SERVIZO
GALEGO
DE SAUDE

AREA SANITARIA DE VIGO

Lunes, 8 de Abril de 2024

Namero de entradas en el servicio de urgencias

QC

Nacimientos en el H.A.C.

“MANANA = TARDE 4 NOCHE “NINAS 2 NINOS
235
250 - 212 2.200
2.000
1.800
200
1.600 |
1.400
150 1 95 1.200 -
84 1.000
100 - 800 - 370 412
38 600 |
1 5
50 - 17 400
200 [/ AW
. 0
. 08/04/2024 ACUM. 2024
< ADULTOS PEDIATRIA )
Ndmero de ingresos desde el servicio de urgencias Ndmero de Intervenciones realizadas
e D
mIngresadas 4 Ambulatorias
Ing. desde URG.
70 |
160 |
60 |
140 |
501 39 120
40 | 100 74 67
24 |
) - 80
60
20 9 21
40 |
| 0
0 MANANA TARDE NOCHE 0
" " " I. PROGRAMADAS I. URGENTES




